

Klim-Fjerritslev El-forretning ApS

Fabriksvej 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klim-Fjerritslev El-forretning ApS Fabriksvej 19 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 36 84 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HB Invest Fjerritslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udøvelse af elinstallationer samt handel med elartikler og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.735.144 kr. mod 7.864.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.078 kr. mod 318.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.735.144	7.864.498
1 Personaleomkostninger	-7.575.116	-7.380.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.527	-65.028
Driftsresultat	61.501	418.661
Andre finansielle indtægter	16.655	21.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.154	-24.024
Resultat før skat	56.002	415.859
Skat af årets resultat	-19.924	-97.527
Årets resultat	36.078	318.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.078	318.332
Disponeret i alt	36.078	318.332

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	135.750	66.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.750</u>	<u>66.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.878	245.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.878</u>	<u>245.155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.500	72.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.500</u>	<u>72.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>454.128</u>	<u>383.655</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.297.145	2.246.555
Forudbetalinger for varer	2.068	2.068
Varebeholdninger i alt	<u>2.299.213</u>	<u>2.248.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.068.711	2.346.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.791	103.046
Udskudte skatteaktiver	8.834	11.180
Andre tilgodehavender	80.539	71.893
Periodeafgrænsningsposter	63.498	27.584
Tilgodehavender i alt	<u>3.362.373</u>	<u>2.559.735</u>
Likvide beholdninger	3.930	3.193
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.665.516</u>	<u>4.811.551</u>
Aktiver i alt	<u>6.119.644</u>	<u>5.195.206</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.945.799	1.909.721
Egenkapital i alt	2.070.799	2.034.721
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	599.731	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	599.731	0
Gæld til pengeinstitutter	522.633	41.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.293.752	852.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.429	382.610
Selskabsskat	17.578	88.594
Anden gæld	1.515.722	1.795.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.449.114	3.160.485
Gældsforpligtelser i alt	4.048.845	3.160.485
Passiver i alt	6.119.644	5.195.206
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.556.237	6.394.833
Pensioner	729.703	675.682
Andre omkostninger til social sikring	68.607	68.185
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>220.569</u>	<u>242.109</u>
	<u>7.575.116</u>	<u>7.380.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.154</u>	<u>24.024</u>
	<u>22.154</u>	<u>24.024</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.909.721	1.591.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.078</u>	<u>318.332</u>
	<u>1.945.799</u>	<u>1.909.721</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 523 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.753

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Pengeinstituttet har givet arbejdsgaranti på 61 t.kr. til sikkerhed overfor bygherrer for gennemførelse af arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS, CVR-nr. 30 90 36 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.